
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 27.09.24 7:19:40

info@ctd.cz
416 734 218

BLUETOUCH E-BIKE LIL'BUDDY ŽLUTÉ 500WH

Cena celkem: 76 004 Kč
 (bez DPH: 62 813 Kč)
Běžná cena: 83 604 Kč
Ušetříte: 7 600 Kč
Kód zboží: OTRBTH1062
Part No.: U652
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BLUETOUCH E-BIKE LIL'BUDDY žluté 500 Wh

Elektrické kolo s výkonem 250 W, který bohatě stačí na jízdu rychlostí až 25 km/h. Kvalitní 20" kola zaručí vysoký jízdní
komfort i na drobných výmolech. Potěší také LED displej zobrazující aktuální rychlost, stav baterie a dojezd. Baterie s
kapacitou 500 Wh postačí na pohodlný dojezd až 120 km.



Nostalgická 70. léta jsou tu! A bylo to divoké! LIL'BUDDY je poctou bláznivým kolům a minibikům sedmdesátých let, které
byly nesmírně oblíbené díky své extrémní úrovni zábavy. Mrkněte na tento model, může se stát vaším nejlepším přítelem,
parťákem a bráchou – vše v jednom! Nesoudí vás. Nic neřeší. Ať už ho vezmete do terénu, do města nebo na rande. BOSCH
baterie a motor, precizní německé zpracování a ruční výroba každého jednoho kousku vás nadchne!

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 250 W
Max. rychlost: až 25 km/h
Dojezd: až 120 km



Výbava: 7 převodů, ocelový rám, LED displej
Kapacita baterie: 500 Wh
Nosnost: 125 kg
Hmotnost: 25 kg Rozměry: 165 × 112 × 74 cm
Barva: žlutá–černá

Podrobný popis výbavy:
Baterie Bosch PowerPack, 500 Wh
Motor Bosch Performance Line CX, 250 W, 85 Nm
Řazení Shimano Altus, 7 rychlostí
Brzdy hydraulické, kotoučové
Kola Ruff Cycles Tyron 20" × 4,0"
LED Displej BOSCH
LIL'BUDDY textilní sedlo
Řídítka Ruff Cycles BMX, výška 106 cm
LIL'BUDDY vidlice

https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/BLUETOUCH/buddy.jpg

